UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 34/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO DE PROPOSTAS INSTITUCIONAIS DE ATIVIDADES DE

ASSISTÊNCIA ACADÊMICA – PROSSIGA

ADENDO Nº01

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público o Adendo 01 ao Edital nº 34/2018-PROGRAD,que altera os seguintes itens:

Onde se lê:

2.3 As inscrições deverão ser efetuadas pelos interessados no período compreendido entre as 10

horas do dia 13 de julho de 2018 às 23h59min do dia 22 de julho de 2018, no endereço

eletrônico <http://sistemas.ufac.br.

Leia-se:

2.3 As inscrições deverão ser efetuadas pelos interessados no período compreendido entre as 10

horas do dia 13 de julho de 2018 às 23h59min do dia 25 de julho de 2018, no endereço

eletrônico <http://sistemas.ufac.br/monitoria_academica.wsgi/

Onde se lê:

3.3 As inscrições incompletas, enviadas de forma indevida ou fora do prazo estabelecido serão

indeferidas, cuja publicação ocorrerá no dia 27 de julho de 2018, no endereço eletrônico

<www.ufac.br>, em edital específico.

Leia-se:

3.3 As inscrições incompletas, enviadas de forma indevida ou fora do prazo estabelecido serão

indeferidas, cuja publicação ocorrerá no dia 30 de julho de 2018, no endereço eletrônico

<www.ufac.br>, em edital específico.

Onde se lê:

3.5 O resultado final da análise formal será publicado no dia 31 de julho de 2018, no endereço

eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Leia-se:

3.5 O resultado final da análise formal será publicado no dia 03 de agosto de 2018, no endereço

eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Onde se lê:

3.10 O resultado preliminar da análise técnica será publicado no dia 08 de agosto de

2018, no endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Leia-se:

3.10 O resultado preliminar da análise técnica será publicado no dia 13 de agosto de

2018, no endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Onde se lê:

3.12 O resultado final da análise técnica será publicado no dia 14 de agosto de 2018, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

Leia-se:

3.12 O resultado final da análise técnica será publicado no dia 17 de agosto de 2018, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, em edital específico.

   Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rio Branco/AC, 20 de julho de 2018.

Profa Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação

http://sistemas.ufac.br/
http://sistemas.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/
http://www.ufac.br/